
(無所属)池田　りな

政務活動費経理帳簿　（R6.4～3）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 19 1 16,665 ▲ 16,665 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 東京都
4 19 600,000 583,335 政務活動費 政務活動費 政務活動費（4～9月分）
4 22 2 8,855 574,480 調査研究 　７図書購入費 発達障害と間違われる子どもたち、イタリアのインクルーシブ教育、 教育現場を臨床する、自治体の教育委員会職員になったら読む本

5 7 3 73,460 501,020 調査研究 　２出張旅費 東京都、神奈川県 視察
5 7 4 24,530 476,490 調査研究 11事務費 インク代、コピー用紙代
5 27 5 3,036 473,454 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（4月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 27 6 3,036 470,418 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（5月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 29 7 3,036 467,382 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 20 8 3,000 464,382 調査研究 　１調査・研修費 子どもの事故防止地方議員連盟 令和6年度分（令和5年9月から令和6年8月）会費

8 20 9 32,080 432,302 調査研究 　２出張旅費 東京都 研修
8 20 10 25,165 407,137 調査研究 　１調査・研修費 地方議会議員セミナー『シングルマザーとこどものリアルとサポート』研修参加費 京都市
8 20 11 30,330 376,807 調査研究 　１調査・研修費 地方議員研究会『決算審議特別講座①②』研修参加費 東京都
8 27 12 3,036 373,771 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 2 13 2,200 371,571 調査研究 　７図書購入費 子どもと女性のくらしと貧困
9 2 14 1,640 369,931 調査研究 　２出張旅費 京都市 研修
9 12 15 28,710 341,221 調査研究 11事務費 キャノン　インクBCI-301+BCI-300/5MP 4個
9 26 16 32,080 309,141 調査研究 　２出張旅費 東京都 研修
9 27 17 3,036 306,105 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 28 18 3,036 303,069 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 18 600,000 903,069 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～3月分）
11 27 19 3,036 900,033 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 25 20 1,280 898,753 調査研究 　２出張旅費 生きる教育公開授業参加 大阪市
12 25 21 2,020 896,733 調査研究 11事務費 事務用品　鉛筆6本、消しゴム３個 ノート3冊、ペン5本
12 25 22 990 895,743 調査研究 　１調査・研修費 「学びの多様化を推進するためには」オンライン受講料

12 25 23 860 894,883 調査研究 　２出張旅費 大阪市 視察
12 25 24 25,820 869,063 調査研究 　２出張旅費 「女性向けリーダーシップ強化研修　Empowering Women in Politis」研修参加 豊岡市
12 25 25 2,440 866,623 調査研究 　７図書購入費 「過干渉」をやめたら子どもは伸びる、 校則なくした中学校 たったひとつの校長ルール

12 25 26 940 865,683 調査研究 　２出張旅費 大阪市 視察
12 25 27 1,660 864,023 調査研究 　２出張旅費 東大阪市 視察
12 25 28 480 863,543 調査研究 　２出張旅費 伊丹市 視察
12 27 29 3,036 860,507 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 30 28,600 831,907 調査研究 11事務費 事務用品　インク代
1 22 31 30,275 801,632 調査研究 　１調査・研修費 「人口減少 少子化に備える地方の施策」研修参加費 京都市
1 27 32 3,036 798,596 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 10 33 550 798,046 調査研究 11事務費 通帳手数料
2 19 34 1,220 796,826 調査研究 　１調査・研修費 研修参加費 インクルーシブ教育について
2 27 35 3,036 793,790 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（1月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 13 36 1,900 791,890 調査研究 　２出張旅費 「人口減少 少子化に備える地方の施策」研修参加費 京都市
3 13 37 1,010 790,880 調査研究 　２出張旅費 尼崎市（えんぐらぶ）、向日市（さくらんぼ） 子どもの事故予防地方議員連盟研修会参加

3 13 38 2,360 788,520 調査研究 　２出張旅費 京都市（京あんしんこども館） 子どもの事故予防地方議員連盟研修会参加

3 27 39 3,036 785,484 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 28 40 3,036 782,448 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（3月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1,200,000 417,552 総計
1,200,000 交付額

34.80% 執行率

無所属


